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CONSILIUL JUDEŢEAN CONSTANŢA 
 

CABINET VICEPREŞEDINTE 
______________________________________________________________ 

        
 

 
Specificatii tehnice 

 
Achiziţionare mobilier/ produse pentru Consiliul Judetean Constanta si  Pavilionul Expozitional  
din bulevardul Mamaia nr. 331. 
              

In vederea unei bune desfasurari  a activitatii din cadrul Consiliului Judetean Constanta si a 
Pavilionului Expozitional din Bulevardul Mamaia nr. 331, este necesara achizitionarea de 
mobilier/produse  respectiv: 
Achizitionare mobilier/produse pentru CJC. 
Usa simpla,comode din MDF,pervazuri, baghete, si plinta. 

1. Usa simpla in tablii, (1 bucata), furniruita cu furnir din stejar, baituita si lacuita in culoarea 
nucului. Usa include toc din lemn de fag masiv, captuseli si pervazuri, balamale, broasca, 
silduri manere si yala.Dimensiunea usii este de 207cm x 84 cm x 18,5 cm.  

      Pret estimativ: 1 buc usa = 1300 lei fara tva. 
      Usa va fi montata la baia de la etajul 1 a institutiei. 
2. Comode din  MDF (2 bucati) furniruit de 18 mm, cu elemente din  lemn de fag masiv, cu 

doua usi, cu profile de soclu, cu blat imbordurat, baituit culoarea nucului. Dimensiunea 
comodelor este de: 125 cm x 35 cm  x 80 cm. 
Pret estimativ: 2 bucati x 1350 lei/bucati = 2700 lei fara tva. 
Comodele vor fi amplasate pe holul de la etajul 1 a institutiei. 

3. Pervazuri profilate (15 ml)  pentru usi din lemn masiv de fag, baituite in culoarea nucului si   
            lacuite. 
            Dimensiunea profilelor  este: 100 cm x 15/25 cm  x 2,5/4 cm. 
            Pret estimativ  : 140  lei/ ml x 15 ml  = 2100 lei fara tva.  

Pervazurile vor fi montate la cele doua usi de la etajul 1 a institutiei. 
4. Baghete profilate (86 ml) din lemn masiv de fag, baituite, culoarea nucului. Dimensiunea   

            baghetelor  este de :100 cm x 7 cm x 4 cm.  
            Pretul estimativ este de 130 lei/ ml fara tva x 86 ml = 11.180 lei fara tva. 
            Baghetele vor fi montate pe holul de la etajul 1 al institutiei. 

5. Plinta profilata (86 ml),  din lemn masiv  din fag, baituita in culoarea nucului, dimensiunea 
plinteli este de : 100 cm x 12 cm x 2,5 cm. 
Pret estimativ  : 130 lei/ml fara tva x 86 ml = 11.180 lei fara tva.   

            Plintele vor fi montate  pe holul de la etajul 1 a institutiei. 
Achizitionare mobilier/produse pentru Pavilionul Expozitional din bdul. Mamaia nr. 331. 

1. Coltare din MDF (28 buc.) furniruite cu furnir din stejar baituite, lacuite, culoare wenghe.  
Dimensiunea coltarelor este: 315 cm x 7 cm x 7 cm. 
Pret estimativ: 220 lei/buc.fara tva x 28 buc.= 6160 lei fara tva. 

2.  Coltare din MDF (28 buc.) furniruite cu furnir din stejar baituite, lacuite, culoare wenghe.  
Dimensiunea coltarelor este: 230 cm x 6 cm x 6 cm. 
Pret estimativ: 140 lei/buc.fara tva x 28 buc.= 3920 lei fara tva. 

3.  Lambrisat arcada usa (1 buc.) intrare cu MDF furniruit, baituit, lacuit, culoare wenghe. 
Dimensiunea arcadei lambrisate este: 220 cm x 75 cm x 20 cm. 
Pret estimativ 1360 lei/buc. fara tva x 1 buc. = 1360 lei fara tva. 

4. Confectionat rame tablouri (15 buc.) din cherestea de fag, baituite, lacuite culoare wenghe. 
Dimensiunea ramelor este: 50 cm x 30 cm x 5 cm. 
Pret estimativ: 65 lei/buc. fara tva x 15 buc.= 975 lei fara tva. 
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5. Cornisa profilata (100 m) din cherestea de fag, baituita lacuita  culoarea wenghe. 
Dimensiunea corniselor este: 100 cm x 6 cm x 4 cm . 
Pret estimativ 130lei/ml fara tva x 100 ml = 13000 lei fara tva.  

Toate aceste produse vor fi montate in sala de mese din cadrul Pavilionului Expozitional 
Constanta situat in  bulevardul Mamaia nr.331. 

 
Termenul de livrare si montaj : 45 de zile lucratoare de la primirea notei de comanda. 
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